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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłonka na doniczkę z ozdobnym ażurowym ornamen-

tem, przeznaczona do umieszczania w niej doniczki z roślinami lub też bezpośrednio podłoża dla roślin, 

zwłaszcza roślin ozdobnych, w tym kwiatów. Osłonka na doniczki z ozdobnym ażurowym ornamentem 

według wzoru przemysłowego może być wykonana z dowolnego materiału w dowolnym kolorze. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w ukształtowaniu, układzie linii 

obrysu poszczególnych elementów, zdobieniu powierzchni, a w szczególności na unikalnym wzorze 

ażurowej ornamentacji. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na ilustracjach Fig. 1, Fig. 2 oraz Fig. 3. 

Osłonka na doniczkę posiada obrys w postaci prostokąta o zaokrąglonych końcach, a jego ścianki 

powierzchni bocznej, w ich górnej krawędzi rozchylają się na zewnątrz tworząc łagodne zadaszenie 

zewnętrznego obwodu doniczki, sięgające około połowy wysokości ścianki, przy czym utworzone zada-

szenie posiada charakterystyczny ażurowy ornament w postaci regularnego i powtarzającego się mo-

tywu, jak na Fig. 1, Fig. 2, oraz Fig. 3, przy czym na wszystkich ilustracjach osłonki na doniczkę przed-

stawiono z elementami montażowymi, które nie są objęte ochroną. Na Fig. 1 przedstawiono osłonkę na 

doniczkę na neutralnym tle. Na Fig. 2 przedstawiono ilustrację osłonki na doniczkę w różnych warian-

tach kolorystycznych. Na Fig. 3 przedstawiono osłonkę na doniczkę w przykładzie wykonania poprzez 

umieszczenie jej w na przykładowym balkonie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Cechą istotną wzoru przemysłowego, osłonki na doniczki jest to, iż osłonka na doniczkę posiada 

obrys w postaci prostokąta o zaokrąglonych końcach, a jego ścianki powierzchni bocznej, w ich górnej 

krawędzi rozchylają się na zewnątrz tworząc łagodne zadaszenie zewnętrznego obwodu doniczki, się-

gające około połowy wysokości ścianki, przy czym utworzone zadaszenie posiada charakterystyczny 

ażurowy ornament w postaci regularnego i powtarzającego się motywu, jak na Fig. 1, Fig. 2, oraz Fig. 3, 

przy czym na wszystkich ilustracjach osłonki na doniczkę przedstawiono z elementami montażowymi, 

które nie są objęte ochroną. 
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Ilustracja wzoru 
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